Signum Ferrandi Regis Castelle.
Gonzalvus Roderici Mayotdomus Curie Regis o£

 ̂ Lupus Didaci de Faro Alferiz Regis of.
Rodericus Toletane Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas o£

Martinus Burgensis Eps. of. Rodericus Didaci óf.
Tellius Palentinus Eps. of. Alvarus Didaci of
Rodericus Segontinus Eps. o f Alfonsus Telli of.
Giraldus Secoviensis Eps. of Rodericus Roderici oí*
Melendus Oxomensis Eps. cf. Suerius Telli, of.
Garsias Conchensis Eps. of. ' Joannes Gonzalvi ofí
Dominicus Abulensis Eps. of. Guillelmus Petri of.
Dominicus Placentinus Eps. of. Garsias Fernandi Mayord. regine of.

Joannes Regis Cancellarius Abbas sancti Anderii of
Gonzalvus Petri maior Merinus of. Egidius iussu Cancellarii scripsit,

/ s „  Conm
11 M onteaíegre i  3 de las fcal. de o c tu b re , era de 1 2 ^ ,  año de 12 18  ,q u e  es á 2$ de sept-
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Confirma la exención de tributos que su abuelo habia concedido 
á la villa de Saelices de CeasSl)

Presentibus , et futuris notum sit, ac manifestum, quod ego Ferrandus Dei 
n-ratia rex Castelle, et Toleti, ex assensu , et beneplácito domine Berengarie 
resine genitricis mee una cum fratre meo domno Aldefonso, et pro remedio 
anime mee et parentum meorum , et salute propria , concedo , roboro , et 
confirmo cartam absolutionis, quam inveni factam á famossisimo avo meo Re
ge domno Aldefonso Deo, et Sanctis Martiribus Facundo et Primitivo de illa 
villa quam vocitant Sanctum Felicem , quas est sita prope Ceiam. Concedo in- 
quam eam ut omni tempore maneat absoluta, et inmunis ab omm pecto, 
et petitione regia , et omni facendera, prout illam per suum privilegium ab- 
solutam communivit, et stabilitate perpetua confirmavit iam dictus seremssi- 
mus avus meus. Si quis autem hanc cartam infringere , seu in aliquo cümi- 
nuere presumpserit , iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et cum juda 
Domini proditore penas sustineat infernales , et regie parti mille áureos in coto 
persolvat , et dampnum monasterio predictorum Martirum super hoc illa- 
tum restituat duplicatum. Facta carta apud Montem Alegre iii. klds. octobns. 
Era M.CC.L. sexta. Et ego rex Ferrandus regnans in Castella ,e t Foleto ? hanc 
cartam, quam fieri iussi, manu propria roboro , et confirmo.

Signum Ferrandi Regis Castelle.
Gonzalvus Roderici, Maiordomus Curiae Regis of.

Lupus Didaci , Alferiz Regis of.
Rodericus Toletane Sedis Archiepiscopus Hispaniarum Primas o£

Mauricius Burgensis Eps. of. Rodericus Didaci of.
Tellius Palentinus Eps. of. Suerius Tellii of.